СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « ЛО » сентября 2022 г. № Ъ 7

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Болтутинского сельского поселения
Глинковского района Смоленской
области

На основании Федерального закона от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в
соответствии со статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Устава муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области, Глинковский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования
Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

2. Утвержденные нормативы градостроительного проектирования
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования
«Глинковский район» в разделе «Градостроительство» Ьйр:// §1тка.ас1тт-
5то1епзк.ги/§га<1о51гойе1з1:уо/ёокитеп1у4егп1опа1по§о-р1атгоуатуа/.

^Калмыков

ципального
линковский
области

Пред
райо

инковского
тов

влакова